
AB „Klaipėdos energija“  2014 m. gruodžio mėn.  iš nepriklausomų šilumos gamintojų  

superkami šilumos kiekiai 

 

 

Nepriklausomas šilumos 

gamintojas 

Derinimo 

data 

Šilumos 

energijos kaina, 

cnt/kWh 

Tiekiamas šilumos 

energijos kiekis, 

MWh 

Vidutinė valandinė 

galia (apkrovimas), 

MW 

AB „Klaipėdos baldai" 2014-11-21 12,18 750 1,00 

UAB „Fortum Klaipėda“ 2014-10-21 12,60 49848 67,00 

UAB „Pramonės energija“ 2014-10-21 12,89 16368 22,00 

UAB „Baltijos elektrinių 

investicijos“ 
2014-10-21 13,00 3683 4,50 

UAB „Izobara“ 2014-11-21 13,45 250 0,65 

UAB „Geoterma“ 2014-11-21 13,54 7440 10,00 

Viso - - 78339 105,15 

 

PASTABA. 

Šilumos energija iš NŠG supirkti priklausomai nuo Klaipėdos m. šilumos poreikio einamą 

mėnesio dieną: 

1. Jei šilumos poreikis einamą mėnesio dieną viršija visų NŠG pasiūlytą patiekti šilumos 

energiją vidutine valandine galia, iš NŠG bus nupirkta visa, atitinkanti Šilumos supirkimo 

iš nepriklausomų šilumos gamintojų tvarkos aprašo reikalavimus, šilumos energija. 

2. Jei šilumos poreikis einamą mėnesio dieną bus mažesnis už visų NŠG pasiūlytą patiekti 

šilumos energiją vidutine valandine galia, šilumos supirkimas  tą dieną bus sumažintas ar 

nutrauktas NŠG, pasiūliusiems didžiausią kainą. 

 

 


